第１号様式（第７条関係）

年  月  日

 蒲郡市長 様

本社所在地

会社等の名称

代表者氏名

担当者（職・氏名）

連絡先

蒲郡市ワーケーション企業誘致促進事業費補助金交付申請書

 蒲郡市ワーケーション企業誘致促進事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記の

とおり申請します。

記

１ 会社等の概要

⑴ 設立年月日

⑵ 資本金

⑶ 業種

⑷ 事業内容

⑸ 申請日時点における常用雇用者数 会社全体    人

⑹ 申請オフィスの所在地

 ⑺ 補助事業により実施する内容

⑻ 申請オフィスの賃貸借契約締結日   年  月  日

⑼ 申請オフィスの開設日   年  月  日

⑽ 申請オフィスの開設時点における常用雇用者数 対象オフィス    人

⑾ 他の補助金の申請 有・無

※補助金名称（                       ）

２ 交付申請の概要

本補助金申請

回数
回目

交付申請額 円

補助対象期間

及び補助率

⑴  年  月から  年  月まで

（    か月間）  ：補助率

⑵  年  月から  年  月まで

（    か月間）  ：補助率

算出根拠

ア オフィス賃借料

⑴に該当する期間の額 円

月額（    ）円×（ ）か月×補助率（ ／ ）

⑵に該当する期間の額 円

月額（    ）円×（ ）か月×補助率（ ／ ）

合計 円

イ 通信回線料

⑴に該当する期間の額 円

月額（    ）円×（ ）か月×補助率（ ／ ）

⑵に該当する期間の額 円

月額（    ）円×（ ）か月×補助率（ ／ ）

合計 円

ア＋イ合計 円

ウ 雇用加算

雇用保険に加入するもの    円

雇用加算数（  ）名×２５万円

雇用保険及び社会保険に

加入するもの
   円

雇用加算数（  ）名×５０万円

合計 円

３ 添付書類

 ⑴ 事業計画書

 ⑵ 賃貸借契約書（写）

 ⑶ 通信回線料の契約書（写）

 ⑷ 次年度以降に引き続き補助金の申請をする場合、支店登記が分かるもの又は市内に拠

点を設置したことが分かるもの